[Vertical handwritten text along the right edge of the page, possibly a list or index.]

Copias Josephus Gregorius de
Sancti Petri, Jacobus Bonaventura
de Sancti Petri. Gregorius
domingo, Petrus Antonius
de Sancti Petri et omnium sequen-
tium de ecclesia parochialis
conuocati et con-
gregati in facienda de re
parochialis ubi pro similibus
et alijs per gentis negotijs
soliti sumus conuocari et
congregari afferentes nosse
magis et sanctorum actum
et utraque pars clericis
numeraliter parochialis totum
datum clerum representen-
tantes omnes maxime
et conuocari et nomine nos-
trum discrepante scilicet
et gratis cum loci presentis
publicis factis confidenter
et publicitate recognoscimus
vobis presentibus iuris iura
de re et de re et de re
et de re omnes de re per
de re libere monetis

adcomple mentum illam
centum librarum quos omnino
officialis et auditori casorum
procurum. Jussis de hiis qui fu
missis et operi bono et pro
animo omnifij Jorda sey. Antq
Jorda et veta voluntatem
Illius et generis sequa
des hinci Reboris vider
de Benicelo ha quod conser
cum deeres factis p dicitum
dominum officia lem subre
deumis ternis mensis febrarij
duoime dimisi presentis
et currentis anni 1600
et sunt quo quietate duorum
duplarum de re omni cele
brancarum anno quolibet
Et fuerit omnium Jurdica
pariteria pro anno dicit
omnifij Jorda sey. Unam sub
die sine festo sancti Antonij
et aliorum subre sine festo
sancti omnifij. Jugo congre
gationis quoniam duplo que
quidam pariter celebratur
Jurdica celebratur factis

annua die Omnesque sua in
diebus et festis Alteram
subie sua fere sancti Martini
et alteram subie sua fere
sancti Omnesque quibus
celebrare dicitur duplex In
anno quinto venturo MCCCXX
LIII de qua anno quolibet
quodam festivitatis Intra
hunc morem dicitur carverit
et dicitur dicitur dicitur
obsequi mobilitate et car
ria quodam dicitur Intra
Always

Et per hunc res sum
Intra quodam dicitur
et dicitur dicitur
Intra dicitur dicitur
Et dicitur dicitur

Intra dicitur dicitur

Not Johannes quodam dicitur
Intra quodam dicitur
Intra quodam dicitur
Intra quodam dicitur
Always dicitur tam nomine

notis prope qd etiam in
campis et ceteris quibus in gine
q' agri coly dicitur vicia de hinc
pro v' de v' de v' de v' de v' de v'
tas v' de v' de v' de v' de v' de v'
Joannem gine n' gine
cepto sub die mensis
anni proxime dimisi. MDC. LXXV
dicitur nominibus f' de v' de v'
Joannem gine n' gine
cum v' de v' de v' de v' de v' de v'
Joannem gine n' gine
vobis f' de v' de v' de v' de v' de v'
dicitur v' de v' de v' de v' de v' de v'
v' de v' de v' de v' de v' de v'
domum notam h' de v' de v'
de v' de v' de v' de v' de v' de v'
gine f' de v' de v' de v' de v' de v'
Joannem gine n' gine
v' de v' de v' de v' de v' de v'
v' de v' de v' de v' de v' de v'
f' de v' de v' de v' de v' de v'
tata h' de v' de v' de v' de v' de v'
domo Jacobi f' de v' de v' de v' de v' de v'
domo v' de v' de v' de v' de v' de v'
erat ergo cum muro v' de v' de v'

domo onufrij just p[re]bitero et al[ter]o
uero m[er]ito dilectibile. tentum et obli-
gatum ad centum floren[ti]arum tantum
solidorum ann[ua] et annis singulis sol-
uendam Joh[ann]e Torregrossa p[re]bi-
tero subdit h[ic] f[aci]to Janeti Alidactij
qui quitari possunt p[re]cio centum libra-
rum monete regaliu[m] b[ar]b[ar]ie. Hanc au-
tem conditionem dilecti domus vobis et ves-
tris facimus cum pacto et conditione q[uo]d
vobis et v[est]ris fr[atr]ibus solis tentatis placere
poterant sup[er]radicti. ann[ua] et q[uo]d sup[er]radictum
sunt de iur[is]d[ic]tione et de iur[is]d[ic]tione a leg[is]-
lacione omnibus suis iuribus et p[re]b[er]is et
centum et quinquaginta librarum dilecti
monete regaliu[m] b[ar]b[ar]ie. quos ann[ua] et
et quos et renunciamus et et loca et
conditionis et ann[ua] et omnia iura
quibus iuribus et de quibus et de quibus et
iustitiantibus et ad habendum et p[re]b[er]is
et nisi et pro benedictis et p[re]b[er]is et
et tenemus et teneri volumus vobis et v[est]ris

bris defirma et legalis restrictione et itaq[ue]
si forte fiat iudicio larges bonorum et
omnibus dampnis et super quibus credatur
et pronuntietur et pro quibus obliga
mus et mobilibus remanemus scilicet
et de preteritis super his bonis suis cedenda
cum diuisenda cumq[ue] actionem noua
rum consti tutionum et foro bati. de
poini spali p[ro]p[ri]e conueniendo et omnibus
iuris p[ro]cedit et actum Alodij

Jes Guey r[ati]ficat Michael p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e parator et binen tunc et bo
nell. faber lignarius dilecti
de Alcoz. bati.

Dicto die

fiat Apoca dedito p[ro]p[ri]e dabit et sup
to p[ro]p[ri]e omnimode et olentati et modo
bet. p[ro]p[ri]e dicitur imp[er]ator de voluntate
dilectorem benedictorum Alod p[ro]p[ri]e et
rellim[en]t et retinet 100. centum
libras pro p[ro]p[ri]etate, censualis In

ex quingz libras subie sua
falso sanni micraeent
mensis septembis anni
decem et restanter
quingz libras subie sua
falso sanni micraeent
mensis septembis anni
decem absg res in
teresse. omnibus oia tu
mibus sub pena decem
foli orum oia moneat
danturum ow cenaz rax
dantur ab quorum omnia
fiat ex. largi cum for
submissiones variatione
quingz ex cum clausuli
quingz sub pena octo
quingz penam viginti foli
orum oia moneat dan
dantur pro pena rax
dantur pro qui by obla
mug nobilitat & curia
Abundantia
Theruluzis reitum qui
decem

est

decuria dñy 20 de junio
que sea pñtia fin alda
de la verge Maria de go
quimer vinont de ere
funt any net de arabara
lo hall de obrar que lita do
nat col re to for reparar
co mñida de sacaja y
lowo studio de bax 2 la
porta de la sala 2 ceral
dia de s. Miguel otome
quelitornara alda dñy
soborno ay fin liure que
gratiosament lideca de ra
acabar vira obra lo que se
nosara vofor beuntar
2 qualquere parte. Plenu
ciam @ fin pro dñy 2 lo
cum clausuris Buaris
ex cum omibz alijs clau
sulis. Pro quibz obligo
Alum de go